



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

|                      |                         |
|----------------------|-------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 923 805 729             |
| Organisasjonsform:   | Aksjeselskap            |
| Foretaksnavn:        | METIS UTDANNING AS      |
| Forretningsadresse:  | Grensen 13<br>0159 OSLO |

### Regnskapsår

|                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2022 - 31.12.2022 |
|-------------------------|-------------------------|

### Konsern

|                           |     |
|---------------------------|-----|
| Morselskap i konsern:     | Ja  |
| Konsernregnskap lagt ved: | Nei |

### Regnskapsregler

|  |                                    |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet:                           | Ja                                 |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

|  |                            |
|--|----------------------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Jill Stine Fjellstad-Strøm |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet:  | 14.06.2023                 |

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2024



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK  | Note | 2022              | 2021              |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                               |      |                   |                   |
| <b>Inntekter</b>                                      |      |                   |                   |
| Salgsinntekt  |      | 16 043 965        | 24 185 030        |
| <b>Sum inntekter</b>                                  |      | <b>16 043 965</b> | <b>24 185 030</b> |
| <b>Kostnader</b>                                      |      |                   |                   |
| Varekostnad   |      | 9 148 444         | 13 163 730        |
| Lønnskostnad  | 2    | 2 164 134         | 5 585 747         |
| Avskrivning   | 3    | 1 985 704         | 3 101 003         |
| Annen driftskostnad                                   | 2    | 2 222 110         | 1 299 559         |
| <b>Sum kostnader</b>                                  |      | <b>15 520 392</b> | <b>23 150 039</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>523 573</b>    | <b>1 034 991</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |      |                   |                   |
| Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap |      | 140 000           | 10 324 846        |
| Annen finansinntekt                                   |      | 9 129             | 783               |
| <b>Sum finansinntekter</b>                            |      | <b>149 129</b>    | <b>10 325 629</b> |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler                 |      |                   | 5 400 000         |
| Annen finanskostnad                                   |      | 1 081             | 239 901           |
| <b>Sum finanskostnader</b>                            |      | <b>1 081</b>      | <b>5 639 901</b>  |
| <b>Netto finans</b>                                   |      | <b>-116 076</b>   | <b>4 120 156</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>            |      | <b>407 497</b>    | <b>5 155 147</b>  |
| Skattekostnad på ordinært resultat                    | 4    | 93 302            | 2 373 620         |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>          |      | <b>314 195</b>    | <b>2 781 527</b>  |
| <b>Årsresultat</b>                                    |      | <b>314 195</b>    | <b>2 781 527</b>  |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                  |      |                   |                   |
| Overføringer annen egenkapital                        | 5    | 314 195           | 2 781 527         |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>              |      | <b>314 195</b>    | <b>2 781 527</b>  |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                       | Note | 2022              | 2021              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                         |      |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                               |      |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                      |      |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                                | 4    | 37 400            | 152 359           |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                  |      | <b>37 400</b>     | <b>152 359</b>    |
| <b>Varige driftsmidler</b>                         |      |                   |                   |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom            | 3    | 2 170             | 22 503            |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 3    | 555 210           | 2 520 581         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                     |      | <b>557 380</b>    | <b>2 543 084</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                   |      |                   |                   |
| Investering i datterselskap                        | 6, 7 | 48 668 970        | 48 845 753        |
| Andre fordringer                                   |      | 122 902           | 1 490 019         |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>               |      | <b>48 791 872</b> | <b>50 335 772</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                           |      | <b>49 386 652</b> | <b>53 031 215</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                                |      |                   |                   |
| <b>Varer</b>                                       |      |                   |                   |
| <b>Fordringer</b>                                  |      |                   |                   |
| Kundefordringer                                    |      | 6 320 664         | 2 326 758         |
| Andre fordringer                                   |      | 8 035 950         | 11 498 851        |
| <b>Sum fordringer</b>                              |      | <b>14 356 614</b> | <b>13 825 609</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>         |      |                   |                   |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     | 8    | <b>667 497</b>    | <b>1 188 265</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                            |      | <b>15 024 111</b> | <b>15 013 874</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                               |      | <b>64 410 763</b> | <b>68 045 089</b> |

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

| Beløp i: NOK                      | Note | 2022              | 2021              |
|-----------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital</b>                |      |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>       |      |                   |                   |
| Aksjekapital                      | 5, 9 | 119 101           | 119 100           |
| Overkurs                          | 5    | 24 713 406        | 24 713 406        |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>   |      | <b>24 832 507</b> | <b>24 832 506</b> |
| <b>Opptjent egenkapital</b>       |      |                   |                   |
| Annen egenkapital                 | 5    | 6 205 509         | 5 890 543         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |      | <b>6 205 509</b>  | <b>5 890 543</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>            |      | <b>31 038 016</b> | <b>30 723 049</b> |
| <b>Gjeld</b>                      |      |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>           |      |                   |                   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |      |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner    |      | 1 674 083         | 8 969 347         |
| Øvrig langsiktig gjeld            |      | 4 621 620         | 5 163 879         |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |      | <b>6 295 703</b>  | <b>14 133 226</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>       |      | <b>6 295 703</b>  | <b>14 133 226</b> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |      |                   |                   |
| Leverandørgjeld                   |      | 1 021 578         | 1 094 551         |
| Betalbar skatt                    | 4    |                   | 462 106           |
| Skyldige offentlige avgifter      | 8    | 967 638           | 543 522           |
| Annen kortsiktig gjeld            |      | 200 840           | 503 276           |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |      | <b>27 077 044</b> | <b>23 188 814</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                  |      | <b>33 372 747</b> | <b>37 322 040</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>   |      | <b>64 410 763</b> | <b>68 045 089</b> |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 552618

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 923 805 729  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: METIS UTDANNING AS  
Forretningsadresse: Grensen 13  
0159 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jill Stine Fjellstad-Strøm  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.07.2023



Organisasjonsnr: 923 805 729  
METIS UTDANNING AS

## RESULTATREGNSKAP

| <b>Beløp i: NOK</b>                                   | <b>Note</b> | <b>2022</b>       | <b>2021</b>       |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                               |             |                   |                   |
| <b>Inntekter</b>                                      |             |                   |                   |
| Salgsinntekt  |             | 16 043 965        | 24 185 030        |
| <b>Sum inntekter</b>                                  |             | <b>16 043 965</b> | <b>24 185 030</b> |
| <b>Kostnader</b>                                      |             |                   |                   |
| Varekostnad   |             | 9 148 444         | 13 163 730        |
| Lønnskostnad  | 2           | 2 164 134         | 5 585 747         |
| Avskrivning   | 3           | 1 985 704         | 3 101 003         |
| Annen driftskostnad                                   | 2           | 2 222 110         | 1 299 559         |
| <b>Sum kostnader</b>                                  |             | <b>15 520 392</b> | <b>23 150 039</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |             | <b>523 573</b>    | <b>1 034 991</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |             |                   |                   |
| Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap |             | 140 000           | 10 324 846        |
| Annen finansinntekt                                   |             | 9 129             | 783               |
| <b>Sum finansinntekter</b>                            |             | <b>149 129</b>    | <b>10 325 629</b> |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler                 |             |                   | 5 400 000         |
| Annen finanskostnad                                   |             | 1 081             | 239 901           |
| <b>Sum finanskostnader</b>                            |             | <b>1 081</b>      | <b>5 639 901</b>  |
| <b>Netto finans</b>                                   |             | <b>-116 076</b>   | <b>4 120 156</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>            |             | <b>407 497</b>    | <b>5 155 147</b>  |
| Skattekostnad på ordinært resultat                    | 4           | 93 302            | 2 373 620         |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>          |             | <b>314 195</b>    | <b>2 781 527</b>  |
| <b>Årsresultat</b>                                    |             | <b>314 195</b>    | <b>2 781 527</b>  |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                  |             |                   |                   |
| Overføringer annen egenkapital                        | 5           | 314 195           | 2 781 527         |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>              |             | <b>314 195</b>    | <b>2 781 527</b>  |



Organisasjonsnr: 923 805 729  
METIS UTDANNING AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2022** **2021**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 4 37 400 152 359  
Sum immaterielle eiendeler 37 400 152 359

##### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom 3 2 170 22 503  
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol 3 555 210 2 520 581  
Sum varige driftsmidler 557 380 2 543 084

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 6, 7 48 668 970 48 845 753  
Andre fordringer 122 902 1 490 019  
Sum finansielle anleggsmidler 48 791 872 50 335 772

Sum anleggsmidler 49 386 652 53 031 215

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer 6 320 664 2 326 758  
Andre fordringer 8 035 950 11 498 851  
Sum fordringer 14 356 614 13 825 609

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 8 667 497 1 188 265

Sum omløpsmidler 15 024 111 15 013 874

**SUM EIENDELER 64 410 763 68 045 089**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 5, 9 119 101 119 100  
Overkurs 5 24 713 406 24 713 406  
Sum innskutt egenkapital 24 832 507 24 832 506

##### Opptjent egenkapital



|                                   |   |                   |                   |
|-----------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Annen egenkapital                 | 5 | 6 205 509         | 5 890 543         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |   | <b>6 205 509</b>  | <b>5 890 543</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>            |   | <b>31 038 016</b> | <b>30 723 049</b> |
| <b>Gjeld</b>                      |   |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>           |   |                   |                   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>     |   |                   |                   |
| Gjeld til                         |   |                   |                   |
| kredittinstitusjoner              |   | 1 674 083         | 8 969 347         |
| Øvrig langsiktig gjeld            |   | 4 621 620         | 5 163 879         |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |   | <b>6 295 703</b>  | <b>14 133 226</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>       |   | <b>6 295 703</b>  | <b>14 133 226</b> |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |   |                   |                   |
| Leverandørgjeld                   |   | 1 021 578         | 1 094 551         |
| Betalbar skatt                    | 4 |                   | 462 106           |
| Skyldige offentlige avgifter      | 8 | 967 638           | 543 522           |
| Annen kortsiktig gjeld            |   | 200 840           | 503 276           |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |   | <b>27 077 044</b> | <b>23 188 814</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                  |   | <b>33 372 747</b> | <b>37 322 040</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>   |   | <b>64 410 763</b> | <b>68 045 089</b> |



Organisasjonsnr: 923 805 729  
METIS UTDANNING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
9

## Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeklasse</u> | <u>Ant. aksjer</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Bokført verdi</u> |
|--------------------|--------------------|------------------|----------------------|
| Ordinære aksjer    | 397016.00          | 0.30             | 119100.00            |

  

| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
|------------------------------|---------------|------------------|--------------------|
| Sitem AS                     | 154168.00     | 38.83%           | Antall             |
| Vatek AS                     | 154168.00     | 38.83%           | Antall             |
| Elevhjelpen AS               | 20000.00      | 5.04%            | Antall             |
| Berben AS                    | 16000.00      | 4.03%            | Antall             |
| Exormo AS                    | 6100.00       | 1.54%            | Antall             |
| Kerso AS                     | 6000.00       | 1.51%            | Antall             |
| HDN Consult AS               | 6000.00       | 1.51%            | Antall             |
| Alenfit AS                   | 6000.00       | 1.51%            | Antall             |
| Search Advisor AS            | 5600.00       | 1.41%            | Antall             |
| Horso AS                     | 5340.00       | 1.35%            | Antall             |
| Navar Invest AS              | 4000.00       | 1.01%            | Antall             |
| Sum øvrige < 1 %             | 13640.00      | 3.44%            | Antall             |

  

| <u>Sum</u> | <u>Sum antall</u> | <u>Sum eierandel</u> |
|------------|-------------------|----------------------|
|            | 397016.00         | 100.00%              |

Metis Utdanning AS eier 3.000 egne aksjer. Den 29.02.2022 er aksjekapital registrert i Brønnøysund økt til 119 101 NOK

Note  
2

## Lønn og ytelser

| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-------------|--------------|------------------|
|             | 1794648.00   | 4686932.00       |

  

| <u>Arbeidsgiveravgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
|                           | 272242.00    | 671568.00        |

  

| <u>Pensjonskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--------------------------|--------------|------------------|
|                          | 90211.00     | 209700.00        |

  

| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|----------------------|--------------|------------------|
|                      | 7033.00      | 17548.00         |

  

| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
|                           | 2164134.00   | 5585748.00       |



Fra og med september 2022 er administrasjonen i de videregående skolene ikke lenger ansatt i Metis Utdanning AS, men overført til Metis Skoledrift AS. Pensjonsforpliktelser: Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en innskuddspensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov. Innskuddsplanen utgjør mellom 5,3 % og 10 % av lønnen.

#### Ytelser til daglig leder

#### Note

#### Ytelser til andre ledende personer

| <u>Ledende person</u>             | <u>Lønn</u>      | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
|-----------------------------------|------------------|---------------------|----------------------|
| Daglig leder                      | 679956.00        |                     | 554.00               |
| <u>Sum ytelse andre led.pers.</u> | <u>679956.00</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
|                                   |                  | 679956.00           | 554.00               |

REVISOR Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 146 170 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 40 919,57 ekskl. mva.

#### Note

#### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
7.00

#### Note

6

#### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap

| <u>Navn og adresse</u>   | <u>Eierandel</u> | <u>Stemmeandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Resultat</u> |
|--|------------------|--------------------|--------------------|-----------------|
|  |                  | 100.00%            |                    |                 |
| Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja |                  |                    |                    |                 |

| <u>Navn</u>        | <u>Forretningskontor</u> |
|--------------------|--------------------------|
| Metis Utdanning AS | Grensen 13, 0159 Oslo    |

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

| <u>Omløpsmidler</u> | <u>Startdato</u> | <u>Sluttdato</u> | <u>Endring</u> |
|---------------------|------------------|------------------|----------------|
|---------------------|------------------|------------------|----------------|



Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



## Metis Utdanning AS

---

# Årsberetning 2022

## Metis Utdanning AS

Adresse: Grensen 13, 0159 OSLO  
Org.nr: 923 805 729 MVA

### Virksomhetens art

Metis Utdanning AS driver med Annen undervisning ikke nevnt annet sted. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2022 16 043 965 kroner som er en nedgang på 33.66 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 88.7 % til 314 195 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 64 410 763 kroner, sammenlignet med 68 045 089 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 48.2 % sammenlignet med 45.2 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger...

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022. Samlet sykefravær har vært xx dager, hvilket utgjør xx%.

### Likestilling

Selskapet har i 2022 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt ingen medlemmer. Styret har bestått av (ikke oppgitt).

### Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Metis Utdanning AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonse har man fra og med 20xx oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

### Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter

---



## Metis Utdanning AS

---

og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

### Styret for Metis Utdanning AS

---

Helge Teige  
Daglig leder

---

Arne Falbach  
Styrets leder

---

Agathe Bøe Risa  
Styremedlem

---

Frode Rydland  
Styremedlem



## Metis Utdanning AS

---

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

#### **DRIFTSINNTEKTER**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### **SKATT**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

#### **KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER**

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### **KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### **AKSJER I DATTERSELSKAP**

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

#### **FORDRINGER**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Note 2 - Lønnskostnader og antall årsverk

| Lønnskostnader | 2022 | 2021 |
|----------------|------|------|
|----------------|------|------|

---



## Metis Utdanning AS

---

### Noter til regnskapet for 2022

|                    |                  |                  |
|--------------------|------------------|------------------|
| Lønninger          | 1 794 648        | 4 686 932        |
| Arbeidsgiveravgift | 272 242          | 671 568          |
| Pensjonskostnader  | 90 211           | 209 700          |
| Andre ytelser      | 7 033            | 17 548           |
| Sum                | <u>2 164 134</u> | <u>5 585 748</u> |

Selskapet har i 2022 sysselsatt 7 årsverk

Fra og med september 2022 er administrasjonen i de videregående skolene ikke lenger ansatt i Metis Utdanning AS, men overført til Metis Skoledrift AS.

Pensjonsforpliktelser:

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en innskuddspensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov. Innskuddsplanen utgjør mellom 5,3 % og 10 % av lønnen.

*Ytelser til ledende personer*

|                    |              |
|--------------------|--------------|
|                    | Daglig leder |
| Lønn               | 679 956      |
| Annen godtgjørelse | 554          |

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 146 170 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 40 919,57 ekskl. mva.

### Note 3 - Varige driftsmidler

|                             | Bygg           | Driftsløsøre,<br>inventar ol. | Sum               |
|-----------------------------|----------------|-------------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.22   | 320 416        | 25 298 708                    | 25 619 124        |
| Tilgang kjøpte driftsmidler | 0              | 0                             | 0                 |
| Avgang solgte driftsmidler  | 0              | 0                             | 0                 |
| Anskaffelseskost 31.12.22   | <u>320 416</u> | <u>25 298 708</u>             | <u>25 619 124</u> |
| Akk.avskrivning 31.12.22    | -318 247       | -24 743 497                   | -25 061 744       |
| Balanseført pr. 31.12.22    | <u>2 169</u>   | <u>555 211</u>                | <u>557 380</u>    |
| Årets avskrivninger         | 20 333         | 1 965 371                     | 1 985 704         |

### Note 4 - Skatt

|                                      |             |             |
|--------------------------------------|-------------|-------------|
| Årets skattekostnad fordeler seg på: | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|--------------------------------------|-------------|-------------|

---



### Metis Utdanning AS

#### Noter til regnskapet for 2022

|                            |        |           |
|----------------------------|--------|-----------|
| Betalbar skatt             | 0      | 462 106   |
| Endring utsatt skatt       | 93 302 | 1 911 514 |
| Årets totale skattekostnad | 93 302 | 2 373 620 |

#### Beregning av årets skattegrunnlag:

|  | 2022     | 2021       |
|--|----------|------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad          | 407 498  | 5 155 147  |
| Permanente forskjeller                       | 16 604   | 5 634 032  |
| Endring i midlertidige forskjeller           | -522 542 | -152 099   |
| Alminnelig inntekt                           | -98 440  | 10 637 080 |
| Anvendt fremførbart underskudd               | 0        | -8 536 599 |
| Mottatt konsernbidrag                        | 98 440   | 0          |
| Årets skattegrunnlag                         | 0        | 2 100 481  |
| Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag | 0        | 462 106    |

#### Oversikt over midlertidige forskjeller

|   | 2022     | 2021     |
|---|----------|----------|
| Driftsmidler inkl goodwill                          | 147 267  | -366 537 |
| Utestående fordringer                               | -317 270 | -326 006 |
| Sum   | -170 003 | -692 543 |
| Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag | -98 439  | 0        |
| Netto midlertidige forskjeller pr 31.12             | -268 442 | -692 543 |
| Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)              | -59 057  | -152 359 |

#### Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

|                                 | 2022   |
|---------------------------------|--------|
| 22% skatt av resultat før skatt | 89 650 |
| Permanente forskjeller (22%)    | 3 653  |
| Beregnet skattekostnad          | 93 303 |

Effektiv skattesats \*) 22,9 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

#### Note 5 - Egenkapital

|                      | Aksjekapital | Overkurs   | Annen egenkapital | Sum        |
|----------------------|--------------|------------|-------------------|------------|
| Egenkapital 01.01.22 | 119 100      | 24 713 406 | 5 890 543         | 30 723 049 |
| Årsresultat          | 0            | 0          | 314 195           | 314 195    |
| Andre endringer      | 0            | 0          | 772               | 772        |
| Egenkapital 31.12.22 | 119 100      | 24 713 406 | 6 205 510         | 31 038 016 |



## Metis Utdanning AS

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 6 - Datterselskap

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskapet

Navn på morselskap  
Metis Utdanning AS

Forretningskontor  
Grensen 13, 0159 Oslo

| Selskaps navn          | Eier-<br>andel | Anskaffelse<br>a<br>kost | Balansført<br>verdi | Egenkapital | Resultat  |
|------------------------|----------------|--------------------------|---------------------|-------------|-----------|
| Metis Bemanning AS     | 100            | 16 500 000               |                     | 100 000     | 715 173   |
| Metis Eiendom AS       | 100            | 175 117                  | 175 117             | 106 000     | 970 483   |
| Metis Fagskole AS      | 100            | 30 000                   | 30 000              | 24 430      | 0         |
| Metis Skoledrift AS    | 100            | 30 000                   | 30 000              | -70 004     | -94 434   |
| Metis Privatistkole AS | 100            | 48 510 636               | 48 433 853          | 102 000     | 6 361 539 |
| Sum                    |                |                          | 48 668 970          |             |           |

Metis Utdanning AS solgte Metis Videregående AS og Bergen Private Gymnas til Metis Skoledrift AS den 01.12.2021.

#### Note 7 - Fordringer og gjeld

##### Pantsatte eiendeler:

|                             |            |       |
|-----------------------------|------------|-------|
| Driftsmidler                | 557 380    | 0,0 % |
| Kundefordringer             | 6 320 664  | 0,0 % |
| Andre fordringer            | 5 705 342  | 0,0 % |
| Investering i datterselskap | 48 745 753 | 0,0 % |

| Langsiktig gjeld               | Forfall i<br>2022 | Forfall i<br>2023 | Forfall i<br>2024 | Senere    | Sum       |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-----------|-----------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 325 917           | 1 674 083         | 0                 | 0         | 2 000 000 |
| Gjeld til eierselskaper        |                   |                   |                   | 5 163 879 | 5 163 879 |
| SUM                            | 325 917           | 1 674 083         | 0                 | 5 163 879 | 7 163 879 |

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere mv.

Andre aksjeeiere har lån i selskapet på til sammen kr. 846 548. Avdrag til eierne besluttet årlig av styret i samråd med eierne. Renten tilsvarende skattefri rentesats fastsatt av myndighetene.

#### Note 8 - Bankinnskudd

|  |                 |
|--|-----------------|
| Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr | 2022<br>168 964 |
|--|-----------------|

#### Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon



## Metis Utdanning AS

### Noter til regnskapet for 2022

AKSJEKAPITALEN I METIS UTDANNING AS PR.  
31.12.2022 BESTÅR AV:

|                 | Antall  | Pålydende | Balanseført |
|-----------------|---------|-----------|-------------|
| Ordinære aksjer | 397 016 | 0,299988  | 119 100     |

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

|                             | Antall         | Eierandel       |
|-----------------------------|----------------|-----------------|
| Sitem AS                    | 154 168        | 38,83 %         |
| Vatek AS                    | 154 168        | 38,83 %         |
| Elevhjelpen AS              | 20 000         | 5,04 %          |
| Berben AS                   | 16 000         | 4,03 %          |
| Exorno AS                   | 6 100          | 1,54 %          |
| Kerso AS                    | 6 000          | 1,51 %          |
| HDN Consult AS              | 6 000          | 1,51 %          |
| Alenfit AS                  | 6 000          | 1,51 %          |
| Search Advisor AS           | 5 600          | 1,41 %          |
| Horso AS                    | 5 340          | 1,35 %          |
| Navar Invest AS             | 4 000          | 1,01 %          |
| Sum øvrige < 1 %            | 13 640         | 3,44 %          |
| <b>Totalt antall aksjer</b> | <b>397 016</b> | <b>100,00 %</b> |

Metis Utdanning AS eier 3.000 egne aksjer.

Den 29.02.2022 er aksjekapital registrert i Brønnøysund økt til 119 101 NOK

#### Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

| <i>Kundefordringer til selskap i samme konsern</i> | 2022             |
|--|------------------|
| Metis Eiendom AS                                   | 68 818           |
| Metis Privatskole AS                               | 1 129 204        |
| Metis Skoledrift AS                                | 44 758           |
| Metis Vidergående AS                               | 2 882 107        |
| Bergen Private Gymnas AS                           | 2 474 245        |
| Sum kundefordringer til selskap i samme konsern    | <u>6 599 132</u> |

#### *Andre kortsiktige fordringer*

|                                  |                  |
|----------------------------------|------------------|
| Metis Skoledrift AS              | 611 331          |
| Metis Privatistiskole AS         | 6 313 749        |
| Sum andre kortsiktige fordringer | <u>6 925 080</u> |

#### *Annen kortsiktig gjeld*

|                      |            |
|----------------------|------------|
| Metis Eiendom AS     | 13 765 754 |
| Metis Vidergående AS | 5 913 331  |



## Metis Utdanning AS

---

### Noter til regnskapet for 2022

|                            |                   |
|----------------------------|-------------------|
| Bergen Private Gymnas AS   | <u>5 207 903</u>  |
| Sum annen kortsiktig gjeld | <u>24 886 988</u> |

#### Note 11 - Tilsyn med friskolene

Utdanningsdirektoratet har hatt tilsyn med Metis Videregående AS og Bergen Private Gymnas AS sin økonomiforvaltning for regnskapsårene 2012, 2013 og 2014. Utdanningsdirektoratet har i sine tilsynsrapporter krevet tilbakebetalt statsstøtte som en følge at de mener at det er betalt over markedspris for tjenester levert av skolenes nærstående parter. Tilsynet er lukket og det er avsatt for tilbakebetalingskravet i regnskapet for 2022.

Styret mener at skolene har økonomisk evne til å betale tilbakebetalingskravene for regnskapsårene 2012, 2013 og 2014. Tilbakebetalingene skal finansieres med andre midler enn statstilskudd og skolepenger. Avsetningene fremgår av annen kortsiktig gjeld i balansen i årsregnskapet til Metis Utdanning AS.

#### Note 12 - Fusjon med skattemessig kontinuitet

Metis Utdanning AS kjøpte Metis Education AS den 23.06.2021. Det ble deretter gjennomført en mor-datterfusjon hvor Metis Utdanning var overtakende selskap.

Fusjonen er gjennomført med regnskapsmessig og skattemessig virkning fra 27.11.2021. Fusjonen er gjennomført med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet slik at Metis Utdanning AS har overtatt eiendeler, rettigheter og forpliktelser til de infusjonerte datterselskapene. Fusjonen gjennomføres som en skattefri fusjon.



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen  
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

### **Årsberetning**

### **Årsregnskap og konsernregnskap**

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

| 2022                                      | 2021              |  | Note       | 2022               | 2021               |
| <b>Driftsinntekter</b>                    |                   |  |            |                    |                    |
| 12 517 560                                | 24 185 031        | Salgsinntekt                             | 1, 8       | 159 201 505        | 182 991 630        |
| 3 526 406                                 | 0                 | Annen driftsinntekt                      | 1          | 26 093 954         | 21 248 167         |
| <u>16 043 965</u>                         | <u>24 185 031</u> | Sum driftsinntekter                      |            | <u>185 295 459</u> | <u>204 239 797</u> |
| <b>Driftskostnader</b>                    |                   |  |            |                    |                    |
| 9 148 444                                 | 13 163 730        | Varekostnad                              | 2, 8       | 40 992 591         | 38 821 274         |
| 2 164 134                                 | 5 585 747         | Lønnskostnad                             | 3          | 123 386 486        | 122 657 286        |
| 0   | 0                 | Nedskrivning                             | 4          | 376 935            | 0                  |
| 1 985 704                                 | 3 101 003         | Avskrivning                              | 4          | 5 095 162          | 8 428 295          |
| 2 222 110                                 | 1 299 559         | Annen driftskostnad                      | 2, 3, 4, 8 | 20 659 689         | 19 067 436         |
| <u>15 520 393</u>                         | <u>23 150 039</u> | Sum driftskostnader                      |            | <u>190 510 862</u> | <u>188 974 291</u> |
| <u>523 573</u>                            | <u>1 034 992</u>  | Driftsresultat                           |            | <u>-5 215 403</u>  | <u>15 265 506</u>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b> |                   |  |            |                    |                    |
| 0   | 10 324 846        | Inntekt på investering i datterselskap   | 5          | 0                  | 0                  |
| 140 000                                   | 0                 | Renteinnt. fra foretak i samme konsern   | 5          | 0                  | 0                  |
| 59 625                                    | 47 253            | Annen renteinntekt                       |            | 64 658             | 81 640             |
| 9 129                                     | 783               | Annen finansinntekt                      |            | 140 289            | 225 102            |
| 0   | 5 400 000         | Nedskrivning av andre fin. anleggsmidler |            | 0                  | 0                  |
| 0   | 0                 | Rentekostn. til foretak i samme konsern  | 5          | 0                  | 0                  |
| 324 830                                   | 612 825           | Annen rentekostnad                       |            | 385 768            | 613 181            |
| 0   | 239 901           | Annen finanskostnad                      |            | 37 509             | 14 907             |
| <u>-116 076</u>                           | <u>4 120 156</u>  | Netto finansposter                       |            | <u>-218 330</u>    | <u>-321 346</u>    |
| <u>407 497</u>                            | <u>5 155 148</u>  | Resultat før skattekostnad               |            | <u>-5 433 733</u>  | <u>14 944 160</u>  |
| <u>93 302</u>                             | <u>2 373 620</u>  | Skattekostnad                            | 6          | <u>232 674</u>     | <u>1 578 226</u>   |
| <u>314 195</u>                            | <u>2 781 528</u>  | Årsresultat                              |            | <u>-5 666 407</u>  | <u>13 365 934</u>  |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>      |                   |  |            |                    |                    |
| 314 195                                   | -2 781 528        | Overføringer annen egenkapital           |            |                    |                    |
| <u>314 195</u>                            | <u>-2 781 528</u> | Sum disponert                            |            |                    |                    |

Penneo Dokumentnøkkel: XE1HZ-1F47N-EEQOG-QU5IW-FB2XA-ODEWID



## Metis Utdanning AS

| Morselskap        |                   | Konsern                               |                   |                   |
|-------------------|-------------------|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 2022              | 2021              |                                       | 2022              | 01.01.2022        |
|                   |                   | <i>Immaterielle eiendeler</i>         |                   |                   |
| 0                 | 0                 | Goodwill                              | 4 25 256 759      | 26 996 813        |
| 0                 | 0                 | Forskning og utvikling                | 4 1 507 740       | 0                 |
| 59 057            | 152 359           | Utsatt skattefordel                   | 6 0               | 0                 |
| <u>59 057</u>     | <u>152 359</u>    | Sum immaterielle eiendeler            | <u>26 764 499</u> | <u>26 996 813</u> |
|                   |                   | <i>Varige driftsmidler</i>            |                   |                   |
| 2 170             | 22 504            | Tomter, bygn. og annen fast eiendom   | 4, 13 683 497     | 873 167           |
| 0                 | 0                 | Maskiner og anlegg                    | 4, 13 0           | 17 480            |
| 555 210           | 2 520 581         | Driftsløsøre, inventar og lignende    | 4, 13 5 403 117   | 4 299 115         |
| <u>557 380</u>    | <u>2 543 085</u>  | Sum varige driftsmidler               | <u>6 086 614</u>  | <u>5 189 762</u>  |
|                   |                   | <i>Finansielle anleggsmidler</i>      |                   |                   |
| 48 745 753        | 48 845 753        | Investeringer i datterselskap         | 5 0               | 0                 |
| 122 902           | 1 490 019         | Andre langsiktige fordringer          | 13 122 902        | 1 490 019         |
| <u>48 868 655</u> | <u>50 335 772</u> | Sum finansielle anleggsmidler         | <u>122 902</u>    | <u>1 490 019</u>  |
| <u>49 485 093</u> | <u>53 031 216</u> | Sum anleggsmidler                     | <u>32 974 015</u> | <u>33 676 594</u> |
|                   |                   | <b>Omløpsmidler</b>                   |                   |                   |
|                   |                   | <i>Fordringer</i>                     |                   |                   |
| 6 320 664         | 2 326 757         | Kundefordringer                       | 7, 13 8 088 458   | 6 432 082         |
| 1 012 430         | 114 005           | Andre kortsiktige fordringer          | 7, 13 4 610 542   | 2 258 001         |
| 6 925 080         | 11 384 846        | Fordringer på selskap i samme konsern | 7, 8 0            | 0                 |
| <u>14 258 174</u> | <u>13 825 608</u> | Sum fordringer                        | <u>12 699 000</u> | <u>8 690 083</u>  |
| <u>667 497</u>    | <u>1 188 265</u>  | Bankinnskudd, kontanter og lignende   | 9 25 689 031      | 42 819 506        |
| <u>14 925 671</u> | <u>15 013 873</u> | Sum omløpsmidler                      | <u>38 388 031</u> | <u>51 509 589</u> |
| <u>64 410 764</u> | <u>68 045 089</u> | SUM EIENDELER                         | <u>71 362 046</u> | <u>85 186 183</u> |

Penneo Dokumentnøkkel: XE1HZ-1F47N-EEQOG-QU5IW-FB2XA-QDEWD



## Metis Utdanning AS

| Morselskap                         |                   | Konsern                                |                                     |
|------------------------------------|-------------------|--|-------------------------------------|
| 2022                               | 2021              | 2022                                   | 01.01.2022                          |
| <b>Egenkapital</b>                 |                   |  |                                     |
| <i>Innskutt egenkapital</i>        |                   |  |                                     |
| 119 101                            | 119 100           | Aksjekapital 10, 11                    | 119 101 119 100                     |
| -44 169                            | -44 169           | Annen innskutt egenkapital 11          | -44 169 -44 169                     |
| <u>24 757 575</u>                  | <u>24 757 575</u> | Overkursfond 11                        | <u>24 757 575</u> <u>24 757 575</u> |
| <u>24 832 506</u>                  | <u>24 832 506</u> | Sum innskutt egenkapital               | <u>24 832 506</u> <u>24 832 506</u> |
| <i>Opptjent egenkapital</i>        |                   |  |                                     |
| 6 205 509                          | 5 890 543         | Annen egenkapital 11                   | -9 739 176 -4 073 540               |
|                                    |                   | Fond for vurderingsforskjeller         |                                     |
| <u>31 038 015</u>                  | <u>30 723 049</u> | Sum egenkapital                        | <u>15 093 330</u> <u>20 758 966</u> |
| <b>Gjeld</b>                       |                   |  |                                     |
| <i>Avsetning til forpliktelser</i> |                   |  |                                     |
| 0                                  |                   | Utsatt skatt 6                         | <u>5 373 670</u> <u>5 667 619</u>   |
| <i>Annen langsiktig gjeld</i>      |                   |  |                                     |
| 0                                  | 8 969 347         | Gjeld til kredittinstitusjoner 12, 13  | 7 282 742 8 969 347                 |
| <u>4 621 620</u>                   | <u>5 163 879</u>  | Øvrig langsiktig gjeld 12              | <u>4 621 620</u> <u>5 163 879</u>   |
| <u>4 621 620</u>                   | <u>14 133 226</u> | Sum annen langsiktig gjeld             | <u>11 904 362</u> <u>14 133 226</u> |
| <i>Kortsiktig gjeld</i>            |                   |  |                                     |
| 1 674 083                          | 0                 | Gjeld til kredittinstitusjoner         | 1 674 083 0                         |
| 1 021 578                          | 1 094 551         | Leverandørgjeld 7                      | 3 905 475 4 479 995                 |
| 0                                  | 462 106           | Betalbar skatt 6                       | 526 623 510 345                     |
| 967 638                            | 543 521           | Skyldige offentlige avgifter           | 9 419 534 9 066 527                 |
| 24 886 988                         | 20 585 360        | Gjeld til selskap i samme konsern 7, 8 | 0 0                                 |
| <u>200 842</u>                     | <u>503 276</u>    | Annen kortsiktig gjeld 7               | <u>23 464 968</u> <u>30 569 504</u> |
| <u>28 751 128</u>                  | <u>23 188 814</u> | Sum kortsiktig gjeld                   | <u>38 990 683</u> <u>44 626 371</u> |
| <u>33 372 749</u>                  | <u>37 322 040</u> | Sum gjeld                              | <u>56 268 716</u> <u>64 427 215</u> |
| <u>64 410 764</u>                  | <u>68 045 089</u> | SUM EGENKAPITAL OG GJELD               | <u>71 362 046</u> <u>85 186 183</u> |

31. desember 2022  
14. juni 2023

Penneo Dokumentnøkkel: XE1HZ-1F47N-EEQOG-QUSIW-FB2XA-ODEWID



**Metis Utdanning AS**

---

Arne Falbach  
Styrets leder

---

Agathe Bøe Risa  
Styremedlem

---

Frode Rydland  
Styremedlem

---

Helge Teige  
Daglig leder



## Metis Utdanning AS

### Kontantstrømoppstilling

| Morselskap<br>2022                                   |  | Konsern<br>2022    |
|--|--|--------------------|
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b> |  |                    |
| 407 497  | Resultat før skattekostnad                       | -5 433 733         |
| -462 106   | Periodens betalte skatt                          | -510 345           |
|  | Resultatandel tilknyttet selskap                 |                    |
| 1 985 704  | Ordinære avskrivninger og nedskrivninger         | 5 472 097          |
| -3 993 907   | Endring i kundefordringer                        | -1 656 376         |
| 1 255 845  | Endring i andre fordringer                       | -985 424           |
| -72 973  | Endring i leverandørgjeld                        | -574 520           |
| 424 117  | Endring i skyldige offentlige avgifter           | 353 007            |
| -302 434   | Endring i annen kortsiktig gjeld eks utbytte     | -7 104 536         |
| 771  | Andre tidsavgrensninger                          | 772                |
| <u>-757 486</u>                                      | Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | <u>-10 439 058</u> |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>   |  |                    |
| 0  | Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler            | -6 136 636         |
| 100 000  | Innbetaling sfa avvikling av datterselskap       | 0                  |
| <u>100 000</u>                                       | Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter   | <u>-6 136 636</u>  |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>  |  |                    |
| 1 674 083  | Opptak av ny langsiktig gjeld                    | 8 000 000          |
| 0  | Opptak av ny kortsiktig gjeld                    | 1 674 083          |
| -9 511 606   | Nedbetaling av langsiktig gjeld                  | -10 228 864        |
| 7 974 241  | Endring i mellomværende konsernselskaper         | 0                  |
| <u>136 718</u>                                       | Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter  | <u>-554 781</u>    |
| -520 768   | Netto endring i likvider i året                  | -17 130 475        |
| 1 188 265  | Kontanter og bankinnskudd per 01.01              | 42 819 506         |
| <u>667 497</u>                                       | Kontanter og bankinnskudd per. 31.12             | <u>25 689 031</u>  |

Penneo Dokumentnøkkel: XE1HZ-1F47N-EEQOG-QU5IW-FB2XA-ODEWD



## Metis Utdanning AS Mor og konsern

### Noter til regnskap 2022

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998. Det har ikke vært noen endringer i regnskapsprinsippene. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

#### Konsernet

Konsernet består av morselskapet Metis Utdanning AS og de heleide datterselskapene Metis Privatistiskole AS, Metis Fagskole AS, Metis Skoledrift AS og Metis Eiendom AS, samt indirekte datterselskapene Metis Videregående AS og Bergen Private Gymnas AS (heleid av Metis Skoledrift AS). Metis Utdanning AS driver sin virksomhet fra selskapets kontorer i Bergen Kommune.

#### Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskaper med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuelle merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdi i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

#### Valuta

Regnskapet er presentert i norske kroner. Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer i samsvar med opptjeningsprinsippet som er leveringstidspunktet for salg av tjenester. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene utføres. Statstilskudd og andre offentlige tilskudd til konsernets friskoler inntektsføres brutto som salgsinntekt i året tilskuddene utbetales som også tilsvarende leveringstidspunkt for tjenestene tilskuddene er ment til å dekke.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om balanseført verdi av anleggsmidler er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn

Organisasjonsnummer 923 805 729

Penneo Dokumentnøkkel: XE1HZ-1F47N-EEQOG-QUSIW-FB2XA-QDEWD



## Metis Utdanning AS Mor og konsern

### Noter til regnskap 2022

både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrevet goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

#### Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskap

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskaper. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon i anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbytte er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i de tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatdelen under finansposter.

#### Andre anleggsaksjer

Anleggsaksjer hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det forøvrigte kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Metis Utdanning AS Mor og konsern

### Noter til regnskap 2022

#### Note 1 Salgsinntekter

##### Morselskapet

| <b>Virksomhetsområde</b>                                     | <b>2022</b>       | <b>2021</b>       |
|--|-------------------|-------------------|
| Fordelte kostnader til konsernselskaper                      | 12 517 560        | 20 030 483        |
| Leieinntekter fra driftsmidler                               | 3 526 406         | 4 078 357         |
| Fordelte kostnader selskaper utenfor konsern/andre inntekter | 0                 | 76 191            |
| <b>Sum</b>   | <b>16 043 965</b> | <b>24 185 031</b> |

##### Konsernet

| <b>Virksomhetsområde</b> | <b>2022</b>        | <b>2021</b>        |
|--------------------------|--------------------|--------------------|
| Statsstøttede friskoler  | 152 312 425        | 160 226 946        |
| Privatistkoler           | 32 388 100         | 43 707 053         |
| Annet                    | 594 934            | 305 798            |
| <b>Sum</b>               | <b>185 295 459</b> | <b>204 239 797</b> |

Alle inntektene er i Norge.

#### Note 2 Andre driftskostnader

##### Morselskapet

|  | <b>2022</b>      | <b>2021</b>      |
|--|------------------|------------------|
| Fremmede tjenester (regnskap, revisjon, andre fremtj.) | 471 116          | 729 988          |
| Annet  | 1 750 995        | 569 571          |
| <b>Sum andre driftskostnader</b>                       | <b>2 222 110</b> | <b>1 299 559</b> |

##### Konsernet

|   |                   | <b>2021</b>       |
|---|-------------------|-------------------|
| Lokaler   | 16 156 787        | 19 902 789        |
| Annet   | 45 495 492        | 37 985 921        |
| <b>Sum varekostnader og andre driftskostnader</b> | <b>61 652 280</b> | <b>57 888 710</b> |

Organisasjonsnummer 923 805 729



## Metis Utdanning AS Mor og konsern

### Noter til regnskap 2022

Note 3 – Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte m.m.

#### Morselskapet.

| <u>Lønnskostnader m.m.</u> | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|----------------------------|------------------|------------------|
| Lønnskostnader             | 1 794 648        | 4 686 932        |
| Arbeidsgiveravgift         | 272 242          | 671 568          |
| Pensjonsytelser            | 90 211           | 209 700          |
| Andre ytels er             | 7 033            | 17 548           |
| Sum                        | <u>2 164 134</u> | <u>5 585 748</u> |

Gjennomsnittlig antall årsverk: 2,3 7,0

Fra og med september 2021 er administrasjonen i de videregående skolene ikke lenger ansatt i morselskapet, men overført til Metis Skoledrift AS.

#### **Pensjonsforpliktelser**

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en innskuddspensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov. Innskuddsplanen utgjør mellom 5,3% og 10% av lønnen.

#### Konsernet

| <u>Lønnskostnader m.m.</u> | <u>2022</u>        |
|----------------------------|--------------------|
| Lønnskostnader             | 98 931 021         |
| Arbeidsgiveravgift         | 15 245 018         |
| Pensjonsytelser            | 7 082 362          |
| Andre ytels er             | 2 128 085          |
|                            | <u>123 386 486</u> |

Gjennomsnittlig antall årsverk: 141

Det er ikke inngått noen avtaler om bonuser eller vederlag ved opphør til daglig leder eller medlemmer av styret.

#### **Pensjonsforpliktelser**

Selskapene i konsernet som er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapene foruten Bergen Private Gymnas AS og Metis Videregående AS har en innskuddsplan som utgjør mellom 5,3% og 10% av lønnen. Innskuddene til ordningene kostnadsføres løpende.

Bergen Private Gymnas og Metis Videregående AS har en kollektiv ytelsesordning i Statens Pensjonskasse. Som følge av at det ikke foreligger tilstrekkelig informasjon til å regnskapsføre denne som en ytelsesbasert pensjonsordning er premiebetalingene til ordningen er kostnadsført løpende som ved en innskuddsplan.

Organisasjonsnummer 923 805 729

Penneo Dokumentnøkkel: XE1HZ-1F47N-EEQOG-QUSIW-FB2XA-ODEWD



## Metis Utdanning AS Mor og konsern Noter til regnskap 2022

### Morselskapet.

| <b>Kostnader til revisor:</b>    | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|----------------------------------|-------------|-------------|
| Revisjonshonorar                 | 146 170     | 119 125     |
| Andre tjenester utenfor revisjon | 40 920      | 74 948      |
| Sum                              | 187 090     | 194 073     |

Beløpet er kostnadsført beløp etter forholdsvis fradrag for mva.

### Konsernet

| <b>Kostnader til revisor:</b>    | <b>2022</b> |
|----------------------------------|-------------|
| Revisjonshonorar                 | 737 130     |
| Andre tjenester utenfor revisjon | 186 873     |
| Sum                              | 924 003     |

### Morselskapet.

| <b>Ytelser til ledende personer</b> | <b>Daglig leder</b> | <b>Styret</b> |
|-------------------------------------|---------------------|---------------|
| Lønn/honorar                        | 679 956             | 75 000        |
| Pensjonsutgifter                    | 0                   | 0             |
| Annen godtgjørelse                  | 554                 | 0             |
| Sum                                 | 680 510             | 75 000        |

### Konsernet

| <b>Ytelser til ledende personer</b> | <b>Daglig leder</b> | <b>Styret</b> |
|-------------------------------------|---------------------|---------------|
| Lønn/honorar                        | 4 366 166           | 1 747 223     |
| Pensjonsutgifter                    | 58 996              | 0             |
| Annen godtgjørelse                  | 113 557             | 0             |
| Sum                                 | 4 538 719           | 1 747 223     |

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere mv.

Andre aksjeeiere har lån i selskapet på til sammen kr. 846.548. Avdrag til eierne besluttes årlig av styret i samråd med eierne. Renten tilsvarer skattefri rentesats fastsatt av myndighetene.



## Metis Utdanning AS Mor og konsern

### Noter til regnskap 2022

#### Note 4 Anleggsmidler

##### Morselskapet

|   | Bygg           | Inventar mm       | Sum               |
|---|----------------|-------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost pr.1.1.                | 320 416        | 25 298 709        | 25 619 125        |
| Tilgang                                 | 0              | 0                 | 0                 |
| Avgang                                  | 0              | 0                 | 0                 |
| <b>Anskaffelseskost pr.31.12.</b>       | <b>320 416</b> | <b>25 298 709</b> | <b>25 619 125</b> |
| Akkumulerte avskrivninger 01.01         | 297 912        | 22 778 123        | 23 076 035        |
| Årets nedskrivninger                    |                |                   | 0                 |
| Årets avskrivninger                     | 20 333         | 1 965 371         | 1 985 704         |
| <b>Akkumulerte avskrivninger 31.12.</b> | <b>318 245</b> | <b>24 743 494</b> | <b>25 061 739</b> |
| <b>Bokført verdi pr 31.12.</b>          | <b>2 171</b>   | <b>555 210</b>    | <b>557 380</b>    |

|                   |              |               |
|-------------------|--------------|---------------|
| Økonomisk levetid | <b>10 år</b> | <b>3-5 år</b> |
| Avskrivningsplan  | Lineært      | Lineært       |

#### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

|                     |                    |                   |
|---------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Driftsmiddel</b> | <b>Leieperiode</b> | <b>Årlig leie</b> |
| Maskiner            | 1 år               | 1 553 414         |

##### Konsernet

|   | FoU              | Goodwill          | WEB inntak       | Bygg           | Inventar          | Sum               |
|---|------------------|-------------------|------------------|----------------|-------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost pr. 1.1.                 | 600 000          | 36 081 084        | 1 443 748        | 320 416        | 41 008 328        | 79 453 576        |
| Tilgang                                   | 1 884 675        | 0                 | 0                | 0              | 4 251 961         | 6 136 636         |
| Avgang                                    | 0                | 0                 | 0                | 0              | 0                 | 0                 |
| <b>Anskaffelseskost pr. 31.12.</b>        | <b>2 484 675</b> | <b>36 081 084</b> | <b>1 443 748</b> | <b>320 416</b> | <b>45 260 289</b> | <b>85 590 212</b> |
| Akkumulerte avskrivninger 01.01           | 600 000          | 9 084 272         | 1 443 748        | 297 912        | 35 841 069        | 47 267 001        |
| Årets nedskrivning                        | 376 935          | 0                 | 0                | 0              | 0                 | 376 935           |
| Årets avskrivninger                       | 0                | 1 740 054         | 0                | 20 333         | 3 334 775         | 5 095 162         |
| <b>Akk. avskr. og, nedskr. pr. 31.12.</b> | <b>976 935</b>   | <b>10 824 326</b> | <b>1 443 748</b> | <b>318 245</b> | <b>39 175 844</b> | <b>52 739 098</b> |
| <b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>           | <b>1 507 740</b> | <b>25 256 759</b> | <b>0</b>         | <b>2 171</b>   | <b>6 084 445</b>  | <b>32 851 113</b> |

|                   |             |                |             |              |               |
|-------------------|-------------|----------------|-------------|--------------|---------------|
| Økonomisk levetid | <b>3 år</b> | <b>5-10 år</b> | <b>5 år</b> | <b>10 år</b> | <b>3-5 år</b> |
| Avskrivningsplan  | Lineært     | Lineært        | Lineært     | Lineært      | Lineært       |

Goodwill består av merverdier ifm anskaffelse av Metis Education og Metis Privatist. For Metis Privatist representerer goodwill den økonomiske verdien av privatistiskolens etablerte omdømme, kundebase, relasjoner og andre immaterielle faktorer som bidrar til skolens inntekspotensial. Denne er antatt og ha en økonomisk varighet på minst 10 år.

Negativ goodwill med kr 18 680 547 gjelder mindrev verdier ifm kjøp av aksjene i Metis Education AS. Negativ goodwill er ført til fradrag i goodwill og føres som en kostnadsreduksjon over 5 år.

#### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

|                     |                    |                   |
|---------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Driftsmiddel</b> | <b>Leieperiode</b> | <b>Årlig leie</b> |
| Lokaler             | 14 år              | 29 755 528        |
| Maskiner            | 1 år               | 1 553 414         |
| Sum                 |                    | 31 308 942        |

Organisasjonsnummer 923 805 729

Penneo Dokumentnøkkel: XE1HZ-1F47N-EEQOG-QUSIW-FB2XA-QDEWD



## Metis Utdanning AS Mor og konsern

### Noter til regnskap 2022

#### Note 5 – Datterselskap

##### Morselskapet

| Firma                  | Anskaffelses-<br>tids punkt | Forretnings-<br>kontor | Stemme og<br>eierandel | Kostpris          | Balansført<br>verdi |
|------------------------|-----------------------------|------------------------|------------------------|-------------------|---------------------|
| Metis Eiendom AS       | 2012                        | Bergen                 | 100 %                  | 175 117           | 175 117             |
| Metis Fagskole AS      | 2021                        | Bergen                 | 100 %                  | 30 000            | 30 000              |
| Metis Skoledrift AS *) | 2021                        | Bergen                 | 100 %                  | 30 000            | 30 000              |
| Metis Privatistkole AS | 2021                        | Bergen                 | 100 %                  | 48 510 636        | 48 510 636          |
| <b>Sum</b>             |                             |                        |                        | <b>48 745 753</b> | <b>48 745 753</b>   |

##### Fra datterselskapenes regnskap fremkommer følgende:

| Firma                  | Årsresultat | Avsatt utbytte<br>og<br>konsernbidrag | Egenkapital<br>pr.<br>31.12.2022 | Sum<br>Eiendeler | Sum Gjeld  |
|------------------------|-------------|---------------------------------------|----------------------------------|------------------|------------|
| Metis Fagskole AS      | -63 508     | 0                                     | -39 078                          | 24 430           | 63 508     |
| Metis Skoledrift AS *) | -1 001 935  | 0                                     | -1 071 938                       | 3 567 701        | 4 639 639  |
| Metis Privatistkole AS | 1 043 167   | 0                                     | 1 145 166                        | 12 924 673       | 11 779 507 |
| Metis Eiendom AS       | 810 620     | 0                                     | 916 620                          | 19 601 186       | 18 684 565 |

\*) Metis Utdanning AS solgte Metis Videregående AS og Bergen Private Gymnas til Metis Skoledrift AS den 01.12.2021.

Penneo Dokumentnøkkel: XE1HZ-1F47N-EEQOG-QU5IW-FB2XA-ODEWD



## Metis Utdanning AS Mor og konsern

### Noter til regnskap 2022

#### Note 6 – Skattekostnad

##### Morselskapet

| Årets skattekostnad                          | 2022           | 2021             |
|--|----------------|------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat:     |                |                  |
| Betalbar skatt                               | 0              | 462 106          |
| Endring i utsatt skatt                       | 93 302         | 1 911 514        |
| <b>Skattekostnad ordinært resultat</b>       | <b>93 302</b>  | <b>2 373 620</b> |
| Skattepliktig inntekt:                       |                |                  |
| Ordinært resultat før skatt                  | 407 498        | 5 155 147        |
| Permanente forskjeller                       | 16 604         | 5 634 032        |
| Endring i midlertidige forskjeller           | -522 541       | -152 099         |
| Anvendelse av fremførbart underskudd         | 0              | -8 536 599       |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>                 | <b>-98 439</b> | <b>2 100 481</b> |
| Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag | 0              | 462 106          |
| Beregning av effektiv skattesats:            |                |                  |
| Resultat før skatt                           | 407 498        | 5 155 147        |
| Beregnet skatt av resultat før skatt         | 89 650         | 1 134 132        |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller       | 3 653          | 1 239 487        |
| Effekt av endring av skattesats              | 0              | 0                |
| <b>Sum</b>                                   | <b>93 302</b>  | <b>2 373 619</b> |
| Effektiv skattesats                          | 22,90 %        | 46,04 %          |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

|   | 2022            | 2021            |
|---|-----------------|-----------------|
| Varige driftsmidler                           | 147 267         | -366 537        |
| Fordringer                                    | -317 270        | -326 006        |
| <b>Sum</b>                                    | <b>-170 003</b> | <b>-692 543</b> |
| Akkumulert fremførbart underskudd             | -98 439         | 0               |
| <b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b> | <b>-268 442</b> | <b>-692 543</b> |
| <b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>     | <b>59 057</b>   | <b>152 359</b>  |

Organisasjonsnummer 923 805 729

Penneo Dokumentnøkkel: XE1HZ-1F47N-EEQOG-QUSIW-FB2XA-QDEWD



## Metis Utdanning AS Mor og konsern

### Noter til regnskap 2022

#### Konsernet

|  |                 |
|--|-----------------|
| Årets skattekostnad                      | 2022            |
| Resultatført skatt på ordinært resultat: |                 |
| Betalbar skatt                           | 526 623         |
| Endring i utsatt skatt                   | -1 498 705      |
| <b>Skattekostnad ordinært resultat</b>   | <b>-972 082</b> |

#### Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring:

|   | 2 022             | 2 021             | Endring          |
|---|-------------------|-------------------|------------------|
| Varige driftsmidler                           | -415 278          | -908 906          | -493 628         |
| Goodwill                                      | 14 304 433        | 21 520 649        | 7 216 217        |
| Fordringer                                    | -317 270          | -326 006          | -8 736           |
| <b>Sum</b>                                    | <b>13 571 885</b> | <b>20 285 737</b> | <b>6 713 853</b> |
| Akkumulert fremførbart underskudd             | -1 194 807        | -94 434           | 1 100 373        |
| Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt     | 1 096 368         | 94 434            | -1 001 934       |
| Utsatt skatt                                  |                   |                   |                  |
| <b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b> | <b>13 473 446</b> | <b>20 285 737</b> | <b>6 812 292</b> |
| Utsatt skatt (22 %)                           | 2 964 158         | 4 462 862         | 1 498 704        |

Penneo Dokumentnøkkel: XE1HZ-1F47N-EEQOG-QU5IW-FB2XA-QDEWD



## Metis Utdanning AS Mor og konsern

### Noter til regnskap 2022

Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

#### Morselskapet

| <u>Kundefordringer på konsernselskap</u> | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|--|------------------|------------------|
| Metis Eiendom AS                         | 68 818           | 0                |
| Bergen Private Gymnas AS                 | 2 474 245        | 671 071          |
| Metis Privatistskole AS                  | 1 129 204        | 584 803          |
| Metis Videregående AS                    | 2 882 107        | 1 048 613        |
| Metis Skoledrift AS                      | 44 758           | 30 121           |
| Sum kundefordringer                      | <u>6 599 131</u> | <u>2 334 608</u> |

| <u>Andre kortsiktige fordringer</u>                   | <u>2021</u>      |                   |
|---|------------------|-------------------|
| Metis Skoledrift AS                                   | 611 331          | 410 000           |
| Metis Privatistskole AS                               | 6 313 749        | 650 000           |
| Metis Bemanning AS (konsernbidrag, ikke vedtatt)      | 0                | 916 888           |
| Metis Privatistskole AS (konsernbidrag, ikke vedtatt) | 0                | 8 163 749         |
| Metis Eiendom AS (konsernbidrag, ikke vedtatt)        | 0                | 1 244 210         |
| Sum andre kortsiktige fordringer                      | <u>6 925 080</u> | <u>11 384 847</u> |

| <u>Leverandørgjeld til selskap i samme konsern</u> | <u>2021</u> |               |
|--|-------------|---------------|
| Metis Skoledrift AS                                | 0           | 66 558        |
| Sum leverandørgjeld                                | <u>0</u>    | <u>66 558</u> |

| <u>Annen kortsiktig gjeld</u> | <u>2021</u>       |                   |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|
| Bergen Private Gymnas         | 5 207 903         | 8 878 308         |
| Metis Videregående AS         | 5 913 331         | 9 420 458         |
| Metis Eiendom AS              | 13 765 754        | 1 343 839         |
| Metis Bemanning AS            | 0                 | 942 755           |
| Sum annen kortsiktig gjeld    | <u>24 886 988</u> | <u>20 585 360</u> |

| <u>Mellomværende med tilknyttede selskaper</u> | <u>2021</u>      |                  |
|--|------------------|------------------|
| Annen langsiktig gjeld - Sitem AS              | 2 310 691        | 2 581 823        |
| Annen langsiktig gjeld - Vatek AS              | 2 310 929        | 2 582 056        |
| Sum  | <u>4 621 620</u> | <u>5 163 879</u> |

Note 8 – Transaksjoner med selskap i samme konsern (Morselskapet)

Selskapet har hatt følgende transaksjoner med selskap i samme konsern.

| <u>Selskap</u>           | <u>2022</u>       | <u>Art</u> |
|--------------------------|-------------------|------------|
| Metis Videregående AS    | 7 849 851         | Varesalg   |
| Metis Privatistskole AS  | 1 097 679         | Varesalg   |
| Bergen Private Gymnas AS | 6 397 592         | Varesalg   |
| Metis Skoledrift AS      | 52 204            | Varesalg   |
| Metis Eiendom AS         | 181 154           | Varesalg   |
| Sum                      | <u>15 578 479</u> |            |

Organisasjonsnummer 923 805 729

Penneo Dokumentnøkkel: XE1HZ-1F47N-EEQOG-QUSIW-FB2XA-QDEWD



## Metis Utdanning AS Mor og konsern

### Noter til regnskap 2022

#### Note 9 – Bundne midler

##### Morselskapet

I posten bankinnskudd inngår bundne skattetreksmidler med kr 168.964. Beløpet er tilstrekkelig til å dekke skyldig skattetrekk pr 31.12.2022.

##### Konsernet

I posten bankinnskudd inngår bundne skattetreksmidler med kr 4.382.634. Beløpet er tilstrekkelig til å dekke skyldig skattetrekk pr 31.12.2022.

#### Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Metis Utdanning AS pr. 31.12 består av:

|                 | Antall         | Pålydende     | Bokført        |
|-----------------|----------------|---------------|----------------|
| Ordinære aksjer | 397 016        | 0,3000        | 119 100        |
| <b>Sum</b>      | <b>397 016</b> | <b>0,3000</b> | <b>119 100</b> |

##### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

|                             | Ordinære       | Eierandel     |
|-----------------------------|----------------|---------------|
| Sitem AS                    | 154 168        | 38,8 %        |
| Vatek AS                    | 154 168        | 38,8 %        |
| Cargil Invest AS            | 20 000         | 5,0 %         |
| Berben AS                   | 16 000         | 4,0 %         |
| Exomo AS                    | 6 100          | 1,5 %         |
| Kerso AS                    | 6 000          | 1,5 %         |
| HDN Consult AS              | 6 000          | 1,5 %         |
| Alenfit AS                  | 6 000          | 1,5 %         |
| Search Advisor AS           | 5 600          | 1,4 %         |
| Horsø AS                    | 5 340          | 1,3 %         |
| Navar Invest AS             | 4 000          | 1,0 %         |
| <b>Sum &gt;1% eierandel</b> | <b>383 376</b> | <b>96,6 %</b> |
| Sum øvrige                  | 13 640         | 3,4 %         |
| <b>Totalt antall aksjer</b> | <b>397 016</b> | <b>100 %</b>  |

\*) Metis Utdanning AS eier 3.000 egne aksjer.



## Metis Utdanning AS Mor og konsern

### Noter til regnskap 2022

#### Note 11 - Egenkapital

| <i>Morselskapet</i>           | Aksjekapital   | Annen innskutt EK | Overkurs-fond     | Annen egenkapital | Sum egenkapital   |
|-------------------------------|----------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital 31.12.2021</b> | <b>119 100</b> | <b>-44 169</b>    | <b>24 757 575</b> | <b>5 890 543</b>  | <b>30 723 049</b> |
| Årets resultat                |                |                   |                   | 314 195           | 314 195           |
| Andre endringer               |                |                   |                   | 772               | 772               |
| <b>Egenkapital 31.12.2022</b> | <b>119 100</b> | <b>-44 169</b>    | <b>24 757 575</b> | <b>6 205 510</b>  | <b>31 038 016</b> |

| <i>Konsernet</i>              | Aksjekapital   | Annen innskutt EK | Overkurs-fond     | Annen egenkapital | Sum egenkapital   |
|-------------------------------|----------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital 01.01.2022</b> | <b>119 100</b> | <b>-44 169</b>    | <b>24 757 575</b> | <b>-4 073 540</b> | <b>20 758 966</b> |
| Årets resultat                |                |                   |                   | -5 666 407        | -5 666 407        |
| Andre endringer               |                |                   |                   | 772               | 772               |
| <b>Egenkapital 31.12.2022</b> | <b>119 100</b> | <b>-44 169</b>    | <b>24 757 575</b> | <b>-9 739 175</b> | <b>15 093 331</b> |

#### Note 12 - Annen langsiktig gjeld

Avdragsprofil langsiktig gjeld:

|                               | Forfall i 2023   | Forfall 2024 | Forfall 2025 | Senere           | Sum              |
|-------------------------------|------------------|--------------|--------------|------------------|------------------|
| Gjeld til kreditinstitusjoner | 1 674 083        |              |              |                  | 1 674 083        |
| Gjeld til eierselskaper       | 0                | 0            | 0            | 4 621 620        | 4 621 620        |
| <b>Sum</b>                    | <b>1 674 083</b> | <b>0</b>     | <b>0</b>     | <b>4 621 620</b> | <b>6 295 703</b> |

I 2022 er det tatt opp et nytt lån på 1 674 083 kr med løpetid på 1 år til finansiering av tilbakebetaling av statstilskudd.

Avdrag til eierne besluttet årlig av styret i samråd med eierne

#### Konsern

|                               | Forfall i 2023   | Forfall 2024     | Forfall 2025     | Senere           | Sum               |
|-------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|-------------------|
| Gjeld til kreditinstitusjoner | 3 274 083        | 1 600 000        | 1 600 000        | 2 482 742        | 8 956 825         |
| Gjeld til eierselskaper       | 0                | 0                | 0                | 4 621 620        | 4 621 620         |
| <b>Sum</b>                    | <b>3 274 083</b> | <b>1 600 000</b> | <b>1 600 000</b> | <b>7 104 362</b> | <b>13 578 445</b> |



## Metis Utdanning AS Mor og konsern

### Noter til regnskap 2022

#### Note 13 - Pantstillelser og garantier m.v.

##### Pantstillelser

##### Morselskapet

| Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:                               | 2022              | 2021              |
|--|-------------------|-------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner   | 1 674 083         | 8 969 347         |
| Sum  | <u>1 674 083</u>  | <u>8 969 347</u>  |
| <b>Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld:</b> |                   |                   |
| Driftsmidler   | 557 380           | 2 543 085         |
| Investering i datterselskap  | 48 745 753        | 48 845 753        |
| Kundefordringer  | 6 320 664         | 2 326 757         |
| Andre fordringer   | 8 060 412         | 12 988 870        |
| Sum  | <u>63 684 210</u> | <u>66 704 465</u> |

##### Konsernet

| Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:                               | 2022              | 2021              |
|--|-------------------|-------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner   | 8 956 825         | 8 969 347         |
| Sum  | <u>8 956 825</u>  | <u>8 969 347</u>  |
| <b>Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld:</b> |                   |                   |
| Driftsmidler   | 6 086 614         | 5 189 762         |
| Kundefordringer  | 8 088 458         | 6 432 082         |
| Andre fordringer   | 4 733 444         | 3 748 020         |
| Sum  | <u>18 908 516</u> | <u>15 369 864</u> |

#### Note 14 – Tilsyn med friskolene

##### Konsernet

Utdanningsdirektoratet har hatt tilsyn med Metis Videregående AS og Bergen Private Gymnas AS sin økonomiforvaltning for regnskapsårene 2012, 2013 og 2014. Utdanningsdirektoratet har i sine tilsynsrapporter krevet tilbakebetalt statsstøtte som en følge at de mener at det er betalt over markedspris for tjenester levert av skolenes nærstående parter. Tilsynet er lukket og det er avsatt for tilbakebetalingskravet i regnskapet for 2022.

Styret mener at skolene har økonomisk evne til å betale tilbakebetalingskravene for regnskapsårene 2012, 2013 og 2014. Tilbakebetalingene skal finansieres med andre midler enn statstilskudd og skolepenger. Avsetningene fremgår av annen kortsiktig gjeld i balansen i årsregnskapet til Metis Utdanning AS.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Frode Rydland

Styremedlem

På vegne av: Metis Utdanning AS

Serienummer: 9578-5993-4-1736180

IP: 213.52.xxx.xxx

2023-06-14 08:01:11 UTC



### Arne Falbach

Styreleder

På vegne av: Metis Utdanning AS

Serienummer: UN:NO-9578-5992-4-2486506

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-14 08:30:45 UTC



### Helge Teige

Daglig leder

På vegne av: Metis Utdanning AS

Serienummer: 9578-5994-4-498385

IP: 185.109.xxx.xxx

2023-06-14 08:31:08 UTC



### Agathe Bøe Risa

Styremedlem

På vegne av: Metis Utdanning AS

Serienummer: 9578-5993-4-981645

IP: 80.213.xxx.xxx

2023-06-14 17:56:49 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: XE1HZ-1F47N-EEQOG-CU5IW-FB2XA-QDEWD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Metis Utdanning AS

# STYRETS ÅRSBERETNING 2022

### Virksomhetens art og hvor den drives

Metis Utdanning AS sin hovedaktivitet er å tilby merkantile tjenester til skoler og kursarrangører. Virksomheten drives fra selskapets kontorer i Bergen Kommune.

### Forretningsidé og strategi

Utdanningskonsernets misjon er å hjelpe unge voksne med å realisere sine utdanningsdrømmer ved å formidle kunnskap med engasjement. Vår visjon er å realisere utdanningsdrømmer. Våre verdier er engasjert, kunnskapsrik og nytenkende. Merkevaren Metis skal være felles for skolene i Metis Utdanning. En god koordinering må derfor ligge til grunn. I dette ligger blant annet prinsipper for logobruk, forvaltning og utvikling av felles nettside, samt profilering med farge- og bildebruk.

Formålet med en felles identitet i markedet er å kunne stå sterkere sammen, og således oppnå bedre synlighet mot målgruppen, med en merkevare som er vanskeligere for konkurrentene å kopiere. Synergien kan oppnås så lenge vi tilbyr målgruppen det samme verdiforslaget. Selskapene yter relaterte tjenester, og kan sammen tilby kundene våre en felles opplevelse av merkevaren.

Metis Utdanning skal som aktiv skoleeier tilby effektiv skoledrift med høy kvalitet. Metis Utdanning skal skape verdier for sine elever, ansatte, eiere og samfunnet. Metis Utdanning skal som skoleeier og tjenestetilbyder dimensjoneres etter skolenes behov og på en kostnadseffektiv måte. Tjenestene skal ytes etter kost pluss-kontrakter i tråd med privatskolelovens krav.

Metis Utdanning skal forvalte selskapets økonomiske verdier til beste for selskapet, datterselskapene og eierne.

### Utvikling i resultat og stilling

Resultatregnskapet for morselskapet for 2022 viser en omsetning på kr 16 043 965,- mot en omsetning på kr 24 185 031,- i 2021. Resultatregnskapet for konsernet for 2022 viser en omsetning på kr 185 295 459,- mot en omsetning på kr 204 239 797,- i 2021. Morselskapets årsregnskap viser et resultat for 2022 på kr 314 195,- mens det for 2021 var et resultat på kr 2 781 528,-. For konsernet er resultatet for 2022 kr -5 666 407,- mot et resultat for 2021 på kr 13 365 934. Morselskapets egenkapital pr 31.12.2022 er kr 31 038 015,- mot kr 30 723 049,- pr 31.12.2021. Konsernets egenkapital er kr 15 093 330,- pr 31.12.2022 mens den var kr 20 758 966,- pr 31.12.2021.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld og av selskapets finansielle stilling og resultat.



Fra 1. januar 2022 ble satser for videregående skoler redusert. Nedgangen i satsene for de ulike utdanningsprogrammene varierte stort sett mellom 2,5 og 6%. I tillegg kommer lønns- og prisvekst i 2022 som skolene skal dekke. Kilde: <https://www.udir.no/om-udir/tilskudd-og-prosjektmidler/tilskuddssatser/>

For privatistiskolen har markedet gått betydelig ned for å ta opp igjen fag som privatist. Dette skyldes i hovedsak covid.

## **Fremtidsutsikter og fortsatt drift**

Selskapets finansielle stilling er god, egenkapitalandelen er ved årsskiftet på 48%. Forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er gjort opp under denne forutsetning. Styret anser at egenkapitalen er tilstrekkelig til å foreta nødvendige investeringer for fortsatt vekst. Selskapet har alle sine inntekter i norske kroner og er således utsatt for valutarisiko. Det benyttes valutaterminkontrakter for å redusere denne risikoen. Selskapet har ved årsskiftet ingen langsiktig bankgjeld. Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, og selskapet har historisk ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Styret bekrefter denne forutsetningen.

Covid 19 - pandemien har ikke påført skolen økonomisk tap. Skoleeier og skoleadministrasjonen overvåker situasjonen og iverksetter fortløpende nødvendige tiltak for å sikre skoledriften, dette i samsvar med myndighetenes smittevernveileder.

## **Tilsyn ved skolene**

Styret gjør oppmerksom på at Utdanningsdirektoratet har hatt tilsyn med Metis Videregående AS og Bergen Private Gymnas AS sin økonomiforvaltning for regnskapsårene 2012, 2013 og 2014. Utdanningsdirektoratet har i sine tilsynsrapporter krevet tilbakebetalt statsstøtte som en følge av de mener at det er betalt over markedspris for tjenester levert av skolenes nærstående parter. Tilsynet er lukket og det er avsatt for tilbakebetalingskravet i regnskapet for 2022.

Styret mener at skolene har økonomisk evne til å betale tilbakebetalingskravene for regnskapsårene 2012, 2013 og 2014. Tilbakebetalingene skal finansieres med andre midler enn statstilskudd og skolepenger. Avsetningene fremgår av annen kortsiktig gjeld i balansen i årsregnskapet til Metis Utdanning AS.

## **Styreansvarsforsikring**

Metis Utdanning AS har tegnet styreansvarsforsikring i KLP skadeforsikring. Sikrede er samtlige av styrets medlemmer og varamedlemmer og gjelder Metis gruppen med datterselskaper.

## **Åpenhetsloven**

I forbindelse med innføring av åpenhetsloven settes det ned en arbeidsgruppe og avholdt workshop med relevante personer fra ulike deler av organisasjonen. Arbeidsgruppen har utført aktsomhetsvurderinger av ulike virksomhetsområder for å kartlegge risiko og eventuell negativ påvirkning på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i selskapets leverandørkjede. En redegjørelse for aktsomhetsvurderinger vil være tilgjengelig på selskapets hjemmeside innen 30. juni 2023.



## Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har i regnskapsåret hatt 3 faste ansatte hvorav 1 menn og 2 kvinner. I henhold til gjeldende regler og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Sykefraværet har vært ubetydelig i regnskapsåret. Selskapet har interne rutiner i samsvar med forskrift om intern kontroll – helse, miljø og sikkerhet Styret anser arbeidsmiljøet og den generelle trivselen i selskapet som godt.

Ved eventuell fremtidig ansettelse og valg vil selskapet prioritere likestilling. Styret består av tre personer hvorav to er menn og en kvinne.

## Ytre miljø og bærekraft

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Metis skal være en ansvarlig samfunnsaktør og en del av løsningen på de globale utfordringene med miljø, økonomi og sosial utvikling ved å utdanne ansvarsfulle samfunnsborgere som former en bærekraftig fremtid.

Det jobbes kontinuerlig i hele organisasjonen i forhold til FNs bærekraftsmål som også er sentrale i de nye læreplanene for skolene. Hovedfokus er bærekraftmålene #4 God utdanning og # 13 Stoppe klimaendringene. I tråd med selskapets strategi så har det i 2020 blitt startet et eget bærekraft-prosjekt som i samarbeid med skolenes elever, lærere og andre ansatte skal jobbe med å konkretisere og implementere bærekraft-arbeidet ute i organisasjonen.

## Resultatdisponering

Resultatdisponeringen fremgår av resultatregnskapet.

## Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Bergen, 14. juni 2023

*Signert elektronisk*

*Signert elektronisk*

*Signert elektronisk*

Arne Falbach  
Styrets leder

Agathe Bøe Risa  
Styremedlem

Frode Rydland  
Styremedlem

*Signert elektronisk*

Helge Teige  
Daglig leder



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Helge Teige

Daglig leder

På vegne av: Metis Utdanning AS

Serienummer: 9578-5994-4-498385

IP: 89.8.xxx.xxx

2023-06-14 19:26:01 UTC



### Frode Rydland

Styremedlem

På vegne av: Metis Utdanning AS

Serienummer: 9578-5993-4-1736180

IP: 82.164.xxx.xxx

2023-06-14 20:01:57 UTC



### Agathe Bøe Risa

Styremedlem

På vegne av: Metis Utdanning AS

Serienummer: 9578-5993-4-981645

IP: 80.213.xxx.xxx

2023-06-14 20:28:11 UTC



### Arne Falbach

Styreleder

På vegne av: Metis Utdanning AS

Serienummer: UN:NO-9578-5992-4-2486506

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-15 05:47:25 UTC



Penneo Dokumenthøkket: PBBGP-5MJUF-JWJYL-ZFUUT-FNGD7-BY8T0

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>